
香港紅卍字會大埔卍慈中學 

評估試題形式及考核範圍 

學年：     18 / 19               評估： 第一次  /  第二次  /  學年評估 

科目：____  視覺藝術______________________          年級：___S.5____________  擬卷者：____Chu Wai Sing______ 

 

卷別 試題形式 / 平時分計算內容 比重 (%) 
應考時限 

(分鐘) 

考核範圍 

（如列明課題名稱、書本及作業

之頁數、工作紙等） 

備註 

卷一 考生須選擇一題作答及創作，並須完成

該題的以下兩個部分： 

甲部：藝術評賞（20%） 

對所提供的設計作品複製本作出評賞，

並以文字表達。  

 

乙部：創作（80%） 

解決設計難題，並以創作者自白（不少

於 40 字）回應創作與評賞的關係。 

 

50% 

2

1
3 小時 

  

平時分 
功課 

課堂表現 

45% 

5% 
  

注意：擬卷老師必須於遞交設計試卷予科主任後之同日，填寫本表格並交予校務處 Elsie，多謝合作！ 

 


